



**19-006 Lakeview Mobile Village  
Wastewater Connection to the  
City of Sebring**

**Addendum 1 –  
Questions/Answers**

1) QUESTION:

How big is the Lakeview Mobile WWTP?

ANSWER:

The Lakeview Mobile WWTP is 15000 gpd.

2) QUESTION:

What is to be done with the fencing around the plant/pond?

ANSWER:

The owner would like to preserve the vinyl fence and have it taken down and stacked in an area to be determined by the owner (for both sites). The hog wire fence to be disposed of by the contractor.

---

**ACKNOWLEDGEMENT**

It is the vendor's responsibility to ensure their receipt of all addenda, and to clearly acknowledge all addenda within their initial bid or proposal response in the space provided on the Submittal Checklist included in the original solicitation document. Failure to do so may subject the bidder to disqualification.